ОСТАВЯ В СИЛА решението в останалата част.	
	ОСЪЖДА Университета за национално и световно стопанство, седалище и адрес гр. С., бул. „8-ми декември“ да заплати на Министерството на регионалното развитие и благоустройството, седалище и адрес гр. С., ул. „Св. Св. Кирил и Методий“ №17-19 4 500,00 (четири хиляди и петстотин) лева разноски по делото.	
	РЕШЕНИЕТО е окончателно.